arma. Hic p̄r ostēdit q̄liter vtendū sit gr̄a diuinit⁹ collata in cōpatiōe bonoz et maloz. i. in h⁹ mūdi p̄sp̄era et ad uersa nō deuiare a rectitudine: p̄sp̄era aut et aduersa tr̄a respiciūt. f. sup̄biā vite: p̄cupiaz carnis: et p̄cupiaz oculoꝝ: iō ostēdit p̄positū. p̄mo in p̄mo. secūdo i sc̄do: ibi. **Quasi**

suauitate: in sp̄ritu sancto: et in charitate nō ficta: i verbo veritatis. in v̄tute dei.

Per arma iusticie: a dextris et a sinistris. Per gloriā et ignobilitatē: per infamiā et bonam famam.

Et seductores et veraces: sicut qui ignoti et cogniti. Quasi morietes: et ecce viuimus

ut castigati et nō mortificati. Quasi tristes: sp̄ aut gaudētes: sic egētes: mltos at locupletantes: tanq̄ nihil

hātes et omnia possidētes. Os n̄m p̄ ad vos o corin

tercio: ibi. **Quasi egētes. oia ista t̄n p̄tinēt ad veritatē iusticie cōiter acceptē: iō dicit.** g. **Per arma iusticie a dextris.** id est ne in p̄sp̄eris p̄ sup̄biā eleuemur.

Et a sinistris. vt i aduersis a v̄tute nō deiciamur: et sicut in telligēdū ē in sequētib⁹ cū d̄. i. Per gloriā et ignobilitatē

aliq̄n ap̄li fuerūt ab hoib⁹ reputati valde gloriozi: sic dicit Act. xiiij. Et licet niste paulo et barnabe volebāt tāq̄ d̄is sacrificare: et alibi i

carcerati fuerunt vt viles et abiecti: sicut p̄ ex eodē libro. k. Per infamiā et bonā famā. qz ab aliq̄bus dicebant magi et deceptores: et ab alijs veritatis p̄dicatores: et ad idē p̄tinet qd subdit. l. **Et seductores. reputati sum⁹ a multis.** m. **Et veraces. ab alijs.** n. **Sicut qui ignoti. i. reprobatī a malis.** o. **Et cogniti. i. approbatī a bonis. et t̄n in istis p̄sp̄eris et aduersis sic ap̄li se habuerūt qz nō cedebāt a v̄tute p̄ sup̄biā eleuati: nec p̄ pusillanimitatē deieci.** p. **Quasi morietes. Hic p̄r ponit ea q̄ p̄tinēt ad p̄cupiaz carnis: et sunt tria. p̄mū est vita: q̄ maxie p̄cupiscit: et q̄tū ad h̄ dicit: Quasi morietes. piculis mort̄ expositi. q̄tū et ecce vi. deo. p̄ fi. et gra. iustificati. secūdū ē incolumitas vite et q̄tū ad h̄ dicit. a. Et castigati et nō mortifi. q. d. licet a deo p̄ flagella castigemur t̄n a morte p̄ euz eripimur. terciū qd p̄cupiscit i vita p̄nti ē iocūditas: et q̄tū ad h̄ dicit b. Quasi tristes. sp̄ aut gaudētes. i. q̄tū in his q̄ p̄tinēt ad carnē patiamur afflictionē: t̄n p̄ sp̄m maiore p̄sequimur mētis cōsolationē. fm̄ illud Act. v. ca. Ibat ap̄li gaudētes a cōspectu p̄siliij: qm̄ digni habitū sunt p̄ noie ihu p̄tumellā pati.** c. **Sicut egētes. Hic p̄r ponit ea q̄ p̄tinēt ad p̄cupiscētiā oculoꝝ. Sicut egētes. i. victū et vestitū ab alijs mendicātes. d. Multos aut locupletātes. i. bona sp̄ualia ip̄is cōicantes: que tanto sunt meliora quanto q̄ sunt aie corpalibus p̄ferunt. e. Tanq̄ nihil habētes. nam ap̄li omia t̄palia p̄pter christū dimiserūt: Math. xix. ca. Ecce nos reliquim⁹ oia et secuti sumus te rē. f. Et oia possidentes. qz viuēbant x̄po et nō sibi p̄s. oia autē erant x̄po subiecta: Math. vlti. Data est mihi ois potestas in celo et in terra. p̄pter qd ap̄li reputabāt oia subiecta sibi: in cuius signū insensibiles creature obediebāt eis ad nutum. Notandū aut qz ap̄lus in p̄missis vario mō loquit̄ ponēdo bonū t̄pale p̄tra sp̄uale. nam in t̄palibus addit dictōez cōditionalē. f. quasi vel tanq̄: vel sicut: aut h̄mōi. nō autē in sp̄ualibus: qz t̄palia nō habēt rōnem boni vl̄ mali fm̄ veritatē: sed t̄m fm̄ hōim apparentiā et nō existentia: sp̄ritualia v̄o fm̄ veritatē. g. Os nostrū. Hic p̄nter apostolus docet vsū gr̄e collatē q̄tū ad interiorē deuotiōez et diuidit in duas partes: qz p̄mo circa hoc de se veritatē ostēdit. secūdo ad hoc corinthios inducit: ibi. Nō angusti amini. Circa p̄mū dicit: g. Os nostrū p̄ ad vos o corinthij. i. illa q̄ dixim⁹: et factatā nō p̄tulimus: s̄ ad vtilitatem vestrā vt videatis amicitia nostrā erga vos. aperte do vobis corda nostra: et ideo subdit deuotio cum dicit.**